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37ème Meeting de la Côte
Morges, 1. - 2.6.2024

Epreuve 2 Dames, 50m Papillon Cat. générale
01.06.2024 - 9:05 Liste résultats Eliminatoires
Points: FINA 2018

Rang AN Temps Pts

Cat. générale

1. SIMONELLI, Carola 05 Morges-Natation 31.12 483 Q
2. SORG, Kyrja 07 Carouge Natation 32.15 438 Q
3. CHARBONNIER, Sibylle 04 Morges-Natation 32.23 435 Q
4. VIONNET, Emma 11 Genève Natation 1885 33.01 405 Q
5. MEYER, Cassandra 08 Morges-Natation 34.13 366 Q
6. DEWARRAT, Maya 10 Morges-Natation 34.32 360 Q
7. FERRARI, Maddalena 11 Morges-Natation 34.74 347 Q
8. ROSSIER, Daphné 11 Genève Natation 1885 37.06 286 Q
9. SIMONELLI, Chiara 07 Morges-Natation 37.46 277 R

10. ATIENZA KHALED, Inès 11 Morges-Natation 37.60 274 R
11. ANNESE, Letizia 11 La 37.93 267
12. SCRIMITORE, Daria 11 La 38.84 248
13. JACQUIER, Marylou 10 Morges-Natation 39.15 242
14. SLAMA, Alexandra 11 La 39.20 242
15. CORTI, Justine 12 La 40.69 216
16. TRESCH, Selma 12 Genève Natation 1885 40.84 214
17. ROMY, Amandine 10 Payerne Natation 40.93 212
18. DIND, Lorelaï 10 Payerne Natation 41.84 199
19. SCHMIDT, Laura 13 La 42.10 195
20. HMYRIA, Vira 12 Genève Natation 1885 42.49 190
21. GERARD, Eline 13 Morges-Natation 42.99 183
22. ZRIOUI, Leila 11 Morges-Natation 43.13 181
23. PELLA, Amaris 13 La 43.45 177
24. CHRISTINET, Léane 10 Morges-Natation 43.54 176
25. BAILLY, Célestine 13 La 43.90 172
26. KURTISI, Sema 12 La 49.55 119
27. VELARDE, Mia 13 La 49.98 116
28. JONES, Amélie 09 Morges-Natation 50.10 115
29. ALVES PEREZ, Nadia 12 La 51.41 107
30. GROGNUZ, Valérie 13 La 52.96 98
31. QUINT, Emma 13 La 56.35 81

11 - 12 ans

1. CORTI, Justine 12 La 40.69 216
2. TRESCH, Selma 12 Genève Natation 1885 40.84 214
3. SCHMIDT, Laura 13 La 42.10 195
4. HMYRIA, Vira 12 Genève Natation 1885 42.49 190
5. GERARD, Eline 13 Morges-Natation 42.99 183
6. PELLA, Amaris 13 La 43.45 177
7. BAILLY, Célestine 13 La 43.90 172
8. KURTISI, Sema 12 La 49.55 119
9. VELARDE, Mia 13 La 49.98 116

10. ALVES PEREZ, Nadia 12 La 51.41 107
11. GROGNUZ, Valérie 13 La 52.96 98
12. QUINT, Emma 13 La 56.35 81
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37ème Meeting de la Côte
Morges, 1. - 2.6.2024

Epreuve 2, Dames, 50m Papillon, Eliminatoire

13 - 14 ans

1. VIONNET, Emma 11 Genève Natation 1885 33.01 405 Q
2. DEWARRAT, Maya 10 Morges-Natation 34.32 360 Q
3. FERRARI, Maddalena 11 Morges-Natation 34.74 347 Q
4. ROSSIER, Daphné 11 Genève Natation 1885 37.06 286 Q
5. ATIENZA KHALED, Inès 11 Morges-Natation 37.60 274 R
6. ANNESE, Letizia 11 La 37.93 267
7. SCRIMITORE, Daria 11 La 38.84 248
8. JACQUIER, Marylou 10 Morges-Natation 39.15 242
9. SLAMA, Alexandra 11 La 39.20 242

10. ROMY, Amandine 10 Payerne Natation 40.93 212
11. DIND, Lorelaï 10 Payerne Natation 41.84 199
12. ZRIOUI, Leila 11 Morges-Natation 43.13 181
13. CHRISTINET, Léane 10 Morges-Natation 43.54 176

15 - 16 ans

1. MEYER, Cassandra 08 Morges-Natation 34.13 366 Q
2. JONES, Amélie 09 Morges-Natation 50.10 115

17 ans et plus

1. SIMONELLI, Carola 05 Morges-Natation 31.12 483 Q
2. SORG, Kyrja 07 Carouge Natation 32.15 438 Q
3. CHARBONNIER, Sibylle 04 Morges-Natation 32.23 435 Q
4. SIMONELLI, Chiara 07 Morges-Natation 37.46 277 R


